

    


                        
                        
                        
                        
                        	Siltumsūkņi ar 5 GADU GARANTIJU!
	GALERIJA
	GARANTĒTI ZEMĀKĀS APKURES IZMAKSAS
	SILTUMPUMPIS.LV
	KONDICIONIERIS.LV
	KONTAKTI


                    



        

                                    	Siltumsūkņi ar 5 GADU GARANTIJU!
	GALERIJA
	GARANTĒTI ZEMĀKĀS APKURES IZMAKSAS




            	[image: Logo]


                                    	SILTUMPUMPIS.LV
	KONDICIONIERIS.LV
	KONTAKTI




        
    





    

                                    
                                                                                
                                
                                        Garantija 5 gadi 
 Garantēti zemākās 
 apkures izmaksas 
  Lasīt vairāk


                                    [image: ]
                                


                                                                                
                                
                                        Izvēlies savu 
 Panasonic siltumsūkni 
 ar ražotāja tehnisko 
 datu nodrošināšanu 
 5 gadu garantijas 
 laikā 
  Lasīt vairāk


                                    [image: ]
                                


                                                                                
                                
                                        Realizēto objektu 
piemēri Latvijā 
 mūsu pieredze 
 26 GADI 
  Lasīt vairāk


                                    [image: ]
                                


                                                                                
                                
                                        Reālie ekspluatācijas 
piemēri Latvijā 
 ar viszemākām 
 eksplotācijas izmaksām 
  Lasīt vairāk


                                    [image: ]
                                


                                                                                
                                
                                        Inovatīvie Panasonic siltumsūkņi 
 ar 5 gadu garantiju un atbalstu 
  Lasīt vairāk


                                    [image: ]
                                


                                                                                
                                
                                        Renovācija - Panasonic Aquarea 
 - labākā alternatīva 
tradicionālām apkures sistēmām! 
 ar pielāgošanu Jūsu objektam 
  Lasīt vairāk


                                    [image: ]
                                


                                            

                
        
        
            
                
                    
                                                    
                                
                                     32  gadi 

                                    Uzņēmuma  vecums.

                                

                            

                                                    
                                
                                     27  gadi 

                                    Panasonic produktu apkalpošanas pieredze Latvijā.

                                

                            

                                                    
                                
                                     25  gadi 

                                    Servisa pieredze, kā Panasonic siltumsūkņu sertificēts servisa centrs Latvijā.

                                

                            

                                                    
                                
                                     100  + 

                                    Sadarbības partneri Latvijā. Montāznieki un māju būvnieki.

                                

                            

                                                    
                                
                                     10000  + 

                                    Laimīgo Panasonic siltumsūkņu īpašnieku Latvijā

                                

                            

                        
                    

                


            

        

        

  
      
      

                                                   
                  
                      
                          [image: 2024 gada Jaunumi K un L serija]
                          
                              2024 gada Jaunumi K un L serija                          

                      
                  



              

                              
                  
                      
                          [image: Siltumsūkņu eksplutācijas statistika]
                          
                              Siltumsūkņu eksplutācijas statistika                          

                      
                  



              

                              
                  
                      
                          [image: Mūsu realizēto objektu piemēri]
                          
                              Mūsu realizēto objektu piemēri                          

                      
                  



              

                              
                  
                      
                          [image: Apkure no Panasonic: komforts, drošums un rekordzemas izmaksas.]
                          
                              Apkure no Panasonic: komforts, drošums un rekordzemas izmaksas.                          

                      
                  



              

                              
                  
                      
                          [image: Panasonic AQUAREA - labākā alternatīva tradicionālām apkures sistēmām]
                          
                              Panasonic AQUAREA - labākā alternatīva tradicionālām apkures sistēmām                          

                      
                  



              

                                      

      

  







    [image: Logo]

[image: Logo]


SILTUMSŪKNIS

SILTUMSŪKŅI APKUREI

SILTUMSŪKNIS PANASONIC GAISS ŪDENS AR 5GADU GARANTIJU  *

SILTUMSŪKŅI PANASONIC GAISS ŪDENS AQUAREA AR 5GADU GARANTIJU *

PANASONIC OFICIĀLAIS PĀRSTĀVIS IZPLATĪTĀJS LATVIJĀ RIKON AC

PANASONIC SERVISA CENTRS NO 1998GADA

ANNO 1991

STRAUPES IELĀ 3, RĪGĀ, LV-1019

Panasonic salons RĪGA

Tālr.: 371 67 310 975

P.-Pk. 9.00 -17.00

E-pasts: salons@siltumpumpis.lv

SERVISS

E-pasts: serviss@siltumpumpis.lv


* 5 GADU GARANTIJA PANASONIC SILTUMSŪKNIM , noslēdzot apkalpošanas līgumu


Siltumsūkņi Panasonic Aquarea ar 5 gadu garantiju K L ģenerācija WH-MDC05J3E5 WH-MDC07J3E5 WH-MDC09J3E5 SXC09H3E8/UX09HE8 SXC12H9E8/UX12HE8 SXC16H9E8/UX16HE8 ADC0916H9E8/UX09HE8 ADC0916H9E8/UX12HE8 ADC0916H9E8/UX16HE8



 





    

    Publikācijas saturs vai tās jebkāda apjoma daļa ir aizsargāts autortiesību objekts Autortiesību likuma izpratnē, un tā izmantošana bez RIKON AC rakstiskas atļaujas ir aizliegta.











